
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від 17  травня 2012 року                                                    № 393 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 8 листопада 2011 року № 
1108 «Про затвердження переліку видів 
оплачуваних громадських робіт на 2012 
рік»  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 5, 23 Закону України „Про зайнятість 
населення”, постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2008 року 
№ 839 "Про затвердження Положення про порядок організації та проведення 
оплачуваних громадських робіт і визнання такими, що втратили чинність, 
деяких актів Кабінету Міністрів України", враховуючи лист Кіровоградського 
міськрайонного центру зайнятості від 12 березня 2012 року № 07-945, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету  Кіровоградської міської 
ради від 8 листопада 2011 року № 1108 «Про затвердження переліку видів 
оплачуваних громадських робіт на 2012 рік», а саме доповнити перелік видів 
оплачуваних громадських робіт, які можуть організовуватися для незайнятих 
громадян на 2012 рік, словами «впорядкування територій населених пунктів з 
метою ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, складних 
погодних умов, визнаних такими в установленому порядку». 

 
Міський голова                                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
Пузакова 
22 15 79 
 


